



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO  
OESTE/RO**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 18-  
D**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2024**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 2132**

No dia 22 de Novembro de 2024, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** V & A DESCARTAVEIS LTDA      **CNPJ:** 26.125.547/0001-07

**Representante:** Vivaldo Alberto de Jesus Silva

**Telefone:** (69) 3301-7685

**Email:** contatodescartavel@outlook.com

**Endereço:** AV CAMPOS SALES, 1221 - AREAL, Porto Velho - RO - 76804-305

<b>Item: 63</b>	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> KIT	<b>Marca:</b> GLOBAL	<b>Modelo:</b> 5ML	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 80,00	<b>Valor Total:</b> R\$160,00
-----------------	-------------------------	---------------------	----------------------	--------------------	----------------------------------	-------------------------------

**Descrição:** TUBO PARA HEMOLISE, FABRICADO EM POLIPROPILENO E POLIESTIRENO, 12X75MM, 5ML. PACOTE 100 UND.'

<b>Item: 64</b>	<b>Quantidade:</b> 5,00	<b>Unidade:</b> KIT	<b>Marca:</b> GLOBAL	<b>Modelo:</b> 12X120MM	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 70,00	<b>Valor Total:</b> R\$350,00
-----------------	-------------------------	---------------------	----------------------	-------------------------	----------------------------------	-------------------------------

**Descrição:** TUBO DE ENSAIO TUBO DE ENSAIO DE VIDRO TRANSPARENTE, SEM TAMPA, 12X120MM CAPACIDADE 9,5ML, 100UND

<b>Item: 75</b>	<b>Quantidade:</b> 20,00	<b>Unidade:</b> KIT	<b>Marca:</b> BIOCON	<b>Modelo:</b> KIT	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 600,00	<b>Valor Total:</b> R\$12.000,00
-----------------	--------------------------	---------------------	----------------------	--------------------	-----------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** ECO F TROPONINA I: TESTE PARA DIAGNÓSTICO RÁPIDO DE TECNOLOGIA IMUNOFLUORESCENTEQUANTITATIVO PARA DETECÇÃO DO NÍVEL DE TROPONINA I, PELA METODOLOGIA DE FLUORESCÊNCIA UTILIZANDO EURÓPIO COMO MARCADOR, EM AMOSTRAS DE SORO E SANGUE TOTAL VENOSO COM RESULTADO EM ATÉ 10 MINUTOS NO RANGE DE LEITURA DE 0.05NG/ML A 20NG/ML.

<b>Item: 76</b>	<b>Quantidade:</b> 20,00	<b>Unidade:</b> KIT	<b>Marca:</b> ECO	<b>Modelo:</b> TESTE RAPIDO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 890,00	<b>Valor Total:</b> R\$17.800,00
-----------------	--------------------------	---------------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** ECO F CK-MB: TESTE RÁPIDO QUANTITATIVO PARA DETECÇÃO DO NÍVEL DA ISOENZIMA CREATINA QUINASE-MB (CK-MB), PELA METODOLOGIA DE FLUORESCÊNCIA UTILIZANDO EURÓPIO COMO MARCADOR, EM AMOSTRAS DE SORO E SANGUE TOTAL VENOSO COM RESULTADO EM ATÉ 10 MINUTOS NO RANGE DE LEITURA DE 1.0NG/ML A 200NG/ML.

<b>Item: 77</b>	<b>Quantidade:</b> 15,00	<b>Unidade:</b> KIT	<b>Marca:</b> ECO	<b>Modelo:</b> TESTE RAPIDO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 890,00	<b>Valor Total:</b> R\$13.350,00
-----------------	--------------------------	---------------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** ECO F D-DÍMERO: TESTE PARA DIAGNÓSTICO RÁPIDO DE TECNOLOGIA IMUNOFLUORESCENTE QUANTITATIVO PARA DETECÇÃO DE D-DÍMERO, PELA METODOLOGIA DE FLUORESCÊNCIA UTILIZANDO EURÓPIO COMO MARCADOR, EM AMOSTRAS DE PLASMA, SANGUE TOTAL VENOSO E CAPILAR COM RESULTADO EM ATÉ 7 MINUTOS NO RANGE DE LEITURA DE 25NG/ML FEU A 5.000NG/ML FEU.

**Total: R\$ 43.660,00**

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **24/11/2025**, a contar do dia **22/11/2024**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

**V & A DESCARTAVEIS LTDA**  
**26.125.547/0001-07**

Assinado de forma digital por:  
**Vivaldo Alberto de Jesus Silva**  
**34130209272**  
Dados: 22/11/2024 13:47:39





# Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

## FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
<b>Ata Registro de Preço</b>	<b>V&amp;A DESCARTAVEIS</b>	<b>25/11/2024</b>

ID: **410303**

CRC: **B0B00222**

Processo: **1-2132/2024**

Usuário: **Monica Santos dos Anjos**

Criação: **25/11/2024 09:15:03** Finalização: **25/11/2024 09:17:41**

Processo



Documento



MD5: **355658AA6EBFB7FAD9C4BE4B08038305**

SHA256: **022A0DE51ABD627BF10F21221DFB4EFDCAF2ED852C9B180D06BAAC3383133B6**

Súmula/Objeto:

**Ata Registro de Preço.**

### INTERESSADOS

0901-SEMUSA COLORADO DO OESTE RO 25/11/2024 09:15:03

### ASSUNTOS

3.3.90.30 - Material de Consumo - Laboratório 25/11/2024 09:15:03

### ASSINATURAS ELETRÔNICAS



José Ribamar de Oliveira

Prefeito

25/11/2024 11:08:54

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br](http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br) informando o ID 410303 e o CRC B0B00222.